
№ 2103 от 04.09.2017 г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 31.03.2017 № 753» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минстроя России 

от 21.02.2017 № 114\пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке 

государственных (муниципальных) программ формирования современной городской среды в 

рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 

2017 год», Уставом города Железногорска Курской области, в целях реализации 

муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городе 

Железногорске», администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 31.03.2017 № 753 

«Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, 

организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной 

городской среды в городе Железногорске» наиболее посещаемой муниципальной территории 

общего пользования города Железногорска Курской области, подлежащей обязательному 

благоустройству в 2017 году следующее изменение:  

- пункт 4.1 приложения к постановлению изложить в новой редакции: 

 «4.1. В случае если предложений по благоустройству территорий общего пользования, 

соответствующих установленным требованиям, прошедшим одобрение Комиссии поступит на 

сумму большую, нежели  предусмотрено муниципальной программой, организатор отбора 

формирует отдельный перечень таких предложений для их финансирования в 2017 году, в 

случае предоставления дополнительных средств из бюджета субъекта Российской Федерации, 

в том числе в порядке возможного перераспределения.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска – начальника Управления городского хозяйства 

Быканова Д.А. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                               Д.В. Котов 

 


